MepBeHcTBO MoCkBbI o coyTo6ony - TpeTbs nura
2007 r.p., lNepBeHCcTBO

%7 Craaviod Bopucosckue Mpyas
08 masi 2022

(O 11:30

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 19559

ﬁ MockBopeube 0 n 4 KC - Mepoeo
u““ 2007 r.p. 2007 r.p.

Ne15, KameHeukunin MBaH, 25 MuHyTa

Ne32, Boes Tumyp, 34 MuHyTa

No77, ["nywko AnekcaHgp, 40 muHyTa, MNeHanbTu
Ne17, MapaHuH Tumyp, 43 MuHyTa

MpenynpexneHus

No5, Lisbyk eopruit, 39', CpblB NEPCNEKTUBHOM aTaku No5, CkonuHues Kupunn, 21', ['pybas urpa
Ne10, MoctHukos Makcum, 57!, CpblB NEPCNEKTUBHOIA No7, MacnenHukos Kupunn, 53', 'pybas urpa
araku

YpaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: Xectosckuid Imutpuin

HATPAAW H




MepBeHcTBO MockBbI no cpyT6ony - TpeTbs

nura 2007 r.p. , llepBeHCTBO

MoneBble Urpokun Bpatapu
dyT6onka KpacHas dyrtbonka
[eTpebl [eTpbl

Mockeopeu
be 2007 r.p.

CocTaB KOMaHL,

MoneBble Urpoku
dyT60nKa CUHWIA
[eTpbl

KC -
MNMeposo
2007 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

11
15
16
17
19
27
32
47
81

Lisbyk "eoprui 44
MoctHukos Makcum

KoctuH Oannn

Bacwnbes Anekceit

Kunapwucos I"puropui

Conosbes Makcum

Metpos Bnagnmmp

MapTbsiHoB Apocnas

LlynvH ApTém

"'yt Erop

Apnamos AnekcaHap

ViBaHoB AnekcaHap
Makapesckuin Omutpuii
CkonuHues Kupunn
AsptoxuH AnekcaHgp
YobaHy AHppeii
Kamenreukuii VisaH
Makapos AnekcaHap
tOpuHckunin Bagum
Ly6uHuH Apocnas
Boes Tumyp

"nywko AnekcaHgp

46

8
13
18
20
21
37
44
45
57
76

JlazapeHko Marsen
KemeHos Marsei
KnemeHTtbeB AnekcaHnop
Puckynos Apocnas
Bnanummpos Aptem
3acnasckuii JleoHunn,
[puwytvH [deHuc
Caxevwsunm Hukonar
Nebenes Omutpuii

JlyHuos Omutpuii

OdbuumanbHblie nuua

CrapocTuH Bnagucnas
MacnenHukos Kupunn
JNanywkuH Hukuta
AsepbsaHos Januun
Metpakos ApceHui
[apanuH Tumyp
JpoHos Bacunuii
AnekcaxvH Makcum
Yesraes Bnagucnas
3uHoBbeB KOHCTAHTYH

Benses Omutpuii

Bypuerkos C. H.
TpeHep

HATPAAW H

MokpuHckui . B.
TpeHep
Bapnamos A. E.
AnoMuHucTpaTop
TpeHnpoBOYHOIroO
lMpouecca
Moposos B. B.
TpeHep

Vorgol

orgolms)
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